ПРЕЗИДЕНТ РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

                                 УКАЗ

  "О ПРИСОЕДИНЕНИИ  К  КОНВЕНЦИИ ЕВРОПЕЙСКОЙ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
ПО ОЦЕНКЕ ВОЗДЕЙСТВИЯ НА ОКРУЖАЮЩУЮ СРЕДУ В ТРАНСГРАНИЧНОМ КОНТЕКСТЕ"

     В соответствии со статьей 69 Конституции  Республики  Таджикистан
постановляю:
     1. Присоединиться к Конвенции Европейской Экономической  Комиссии
по  оценке воздействия на окружающую среду в трансграничном контексте,
подписанной 25 февраля 1991 году в городе Эспо (Финляндия).
     2. Министерству иностранных дел Республики Таджикистан в установ-
ленном порядке уведомить депозитария настоящей Конвенции о присоедине-
нии Республики Таджикистан к указанной Конвенции.

     Президент
     Республики Таджикистан                               Э.Рахмонов
                г.Душанбе 17 февраля 2004 года № 1287